
 
 

 

La Junta de Gobierno Local, en la sesión ordinaria que tuvo lugar el día cuatro 

de julio de dos mil veinticinco, adoptó entre otros, el acuerdo siguiente: 

 

48 EXPEDIENTE 2126300W: ASIGNACIÓN PROVISIONAL MÓDULOS 

DE GRUPO Y COORDINADOR PDEE CURSO 2025-2026 

 

Presentada directamente la propuesta por parte del concejal de Àrea de 

Actividad Física, Salud y Deportes, concluido el examen de los asuntos incluidos en la 

orden del día, y sometida a votación, de conformidad con lo que establece el artículo 

91.4 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 

Corporaciones Locales, por unanimidad, la Junta de Gobierno Local declara la urgencia 

del asunto. 

 

Vistas las solicitudes presentadas en relación con la convocatoria de 

subvenciones en régimen de concurrencia competitiva con destino al Programa del 

Deporte en Edad Escolar, Curso 2025/2026, según la convocatoria aprobada por 

Acuerdo número 5 adoptado por la Junta de Gobierno Local en fecha 28/03/2025, a la 

que se le ha dado la efectiva publicidad fijada en la misma (Tablón de Anuncios de la 

sede electrónica y extracto de la convocatoria publicado en el BOP de Valencia nº 67 de 

fecha 08/04/2025) y se ha dejado constancia en el expediente electrónico tramitado. 

 

Visto que se ha dado publicidad de la convocatoria a través de los medios de 

difusión locales como queda acreditado en el expediente electrónico y de otro lado, se 

comunicó a las entidades deportivas del Municipio la convocatoria a fin de que tuvieran 

conocimiento de ella y presentaran sus proyectos de módulos. 

 

Visto que se han cumplido con las fases de preevaluación y prevaloración cuyo 

resultado se ha recogido en el informe del órgano instructor y técnico, sobre el 

cumplimiento de los requisitos y donde se recoge la propuesta de prelación de los 

módulos de grupo y coordinador y, por tanto, de asignación provisional de los módulos. 

 

Visto el informe de valoración favorable de la Comisión Informativa de Gestión 

Sociocultural, Deportiva y Participativa, constituida como Comisión de Valoración, 

según la Base Undécima de la Ordenanza reguladora, en sesión ordinaria celebrada en 

fecha 26/06/2025. 

 

Considerando la necesidad de asignar provisionalmente los módulos recogidos 

en el presente Acuerdo para poder configurar la oferta deportiva del Programa lo antes 

posible y poder abrir el periodo de matriculación permitiendo a los padres de alumnos 

su inscripción en la modalidad deportiva elegida, se hace necesario aprobar el presente 

Acuerdo de concesión por parte de la Junta de Gobierno Local más próxima.  

 

Considerando que el órgano competente en materia de subvenciones es la 

Alcaldía-Presidencia, de conformidad con lo previsto en el art.21.1 s) de la Ley 7/1985 

de 2 de abril de Bases de Régimen Local (LBRL), por cláusula residual; materia 

delegada en la Junta de Gobierno Local por Resolución de Alcaldía nº 5412 de fecha 

30/06/2023, en el Punto Primero apartado 8. 

 

A la vista de todo lo expuesto y de conformidad con el informe-propuesta del 

departamento de Actividad Física, Salud y Deportes, la Junta de Gobierno Local sin que 

se promueva debate, por unanimidad, ACUERDA: 

 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 1 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

PRIMERO: Aceptar el desistimiento expreso de los siguientes módulos de 

grupo: 

 

Estado 
Fam 
mód 

CIF Beneficiario 
Tipología 

mód 
Deporte Categoría Instalación Días Hora 

Precio 
módulo 

DS P22 G46730495 

Club 
Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025001/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30   1.825,00 €  

DS P42 G46730495 

Club 
Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025001/P42 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 13 a 
16 años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30   1.825,00 €  

DS P22 G46730495 

Club 
Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025003/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 16:30-17:30   1.825,00 €  

DS P22 G46730495 

Club 
Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025005/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 17:30-18:30   1.825,00 €  

DS P22 G46730495 

Club 
Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025007/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30   1.825,00 €  

DS P22 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025016/P22 
Atletismo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30   1.825,00 €  

DS P22 G96116140 

Club 
Atletismo 
Español 
Camp de 
Morvedre 

2025019/P22 
Atletismo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30   1.825,00 €  

DS M27 G46704623 
Club 
Bàsquet 
Morvedre 

2025047/M27 Baloncesto Benjamín 
CC San 
Vicente Ferrer 

M ,J 16:45-17:45   1.887,54 €  

DS M27 G46704623 
Club 
Bàsquet 
Morvedre 

2025057/M27 Baloncesto Alevín 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,X 16:45-17:45   1.887,54 €  

 

SEGUNDO: Inadmitir la solicitud de módulos del Club Esportiu Atlético Morvedre por 

los motivos señalados a continuación: 

 

Entidad 

deportiva 
CIF 

Nombre 

Proyecto 
Motivos inadmisión 

Club Esportiu 
Atlético Morvedre 

G96589569 
Proyecto escuela 

fútbol sala 

No se halla al corriente en el cumplimiento de las 

obligaciones tributarias con la AEAT (art.13.2 e) 

LGS) y Base 2.1 a) y Base 6.11 Ordenanza 

reguladora Ordenanza reguladora publicada en 

BOP Nº 31 de fecha 16.02.2016, dado que el 

certificado comprobado de oficio es NEGATIVO. 

 

TERCERO: Asignar provisionalmente los módulos de grupo recogidos en el apartado 

B), según el orden de prelación obtenido dado que se ha comprobado que los siguientes 

beneficiarios del PDEE señalados en el siguiente apartado A) no tienen cantidades 

pendientes de justificar por haberse rendido y aprobado las cuentas justificativas en 

régimen de módulos correspondientes a la parte variable (concentraciones/arbitrajes) del 

curso 2023/2024, de acuerdo con el siguiente detalle: 

 

Apartado A) 

 

Beneficiario 

Nº Expte. Cuenta 
Justificativa 

módulos 
p/variable curso 

escolar 2023/2024 

Fecha rendición 
Cuenta 

Justificativa 
módulos 

p/variable curso 
escolar 2023/2024 

Fecha Acuerdo 
JGL aprobación 

Cuenta 
Justificativa curso 

2023/2024 

Observaciones 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 2 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

Club Balonmano Morvedre 1591121Q 10/06/2024 26/07/2024   

Club Baloncesto Puerto de 
Sagunto 

1591122R 20/06/2024 02/08/2024 
  

Club de Lluita Camp de 
Morvedre 

1591135K 29/06/202 30/08/2024 
  

Club Gimnasia Rítmica 
Morvedre 

1591125X 28/06/2024 30/08/2024 
  

Federación Hockey 
Comunidad Valenciana 

   

 En el curso escolar 2023/2024 la entidad no 
percibe subvenciones en régimen de 
concurrencia competitiva en materia de 
PDEE. 

Club Tenis Morvedre 1591124W 20/06/2024 26/07/2024   

Club Balonmano Puerto 
Sagunto 

1591123T 24/06/2024 02/08/2024 
  

Club Baloncesto Femenino 
Puerto de Sagunto 

1591130D 29/06/2024 20/09/2024 
  

Club Triatlón Huracán Puerto 
Sagunto 

   

 En el curso escolar 2023/2024 la entidad no 
percibe subvenciones en régimen de 
concurrencia competitiva en materia de 
PDEE. 

Club Judo Canet de Berenguer    

En el curso escolar 2023/2024 la entidad ni 
solicita ni percibe subvenciones en régimen 
de concurrencia competitiva en materia de 
PDEE. 

Club Natación Acuático 
Morvedre Sagunto 

   

En el curso escolar 2023/2024 la entidad ni 
solicita ni percibe subvenciones en régimen 
de concurrencia competitiva en materia de 
PDEE. 

Club Gimnasia Sagunto 1591127Z 28/06/2024 20/09/2024   

Club d´Escacs Camp de 
Morvedre 

1591128A 28/06/2024 30/08/2024 

 Club Bàsquet Morvedre 1591132F 29/06/2024 18/10/2024   

Club d'Esgrima Morvedre 1591136M 30/06/2024 27/09/2024   

Club Stella Maris 1591131E 25/06/2024 30/08/2024 
 Club Atletismo Español Camp 

de Morvedre 
1591126Y 24/06/2024 02/08/2024 

 Club Triatlón Morvedre 
Sagunto 

   

En el curso escolar 2023/2024 la entidad no 
percibe subvenciones en régimen de 
concurrencia competitiva en materia de 
PDEE. 

 

 

Apartado B) Módulos de grupo asignados a los beneficiarios: 

 
Ord 
prel 

Estado 
Fam 
mód 

CIF Beneficiario Tipología mód Deporte Categoría Instalación Días Hora Tit1 
Precio 
módulo 

Punt 
mód 

1 A A22 G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

2025004/A22 Hockey Adaptado 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J 12:00-13:00 7      2.098,92 €  84 

2 A P22 G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

2025008/P22 
Hockey 
participativo 

De 6 a 9 
años 

CEIP Ausias 
March 

X ,V 
X 16:30-17:30 
V 15:30-16:30 

1      1.825,00 €  79 

3 A P22 G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

2025009/P22 
Hockey 
participativo 

De 6 a 9 
años 

CEIP 
Mediterráneo 

M ,J 17:00-18:00 1      1.825,00 €  79 

4 A P32 G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

2025003/P32 
Hockey 
participativo 

De 10 a 
12 años 

CEIP Ausias 
March 

X ,V 
X 16:30-17:30 
V 15:30-16:30 

1      1.825,00 €  79 

5 A P32 G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

2025004/P32 
Hockey 
participativo 

De 10 a 
12 años 

CEIP 
Mediterráneo 

M ,J 17:00-18:00 1      1.825,00 €  79 

6 A A22 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025007/A22 Atletismo Adaptado 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30 1      2.098,92 €  75 

7 A M25 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025042/M25 
Gimnasia 
aeróbica 

Alevín 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,V 12:45:13:45 2      1.667,04 €  67 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 3 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

8 A P22 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025015/P22 
Gimnasia 
estética 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Montíber L ,X 16:30-17:30 2      1.825,00 €  67 

9 A P22 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025012/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Casa de la 
Juventud 

M ,J 17:30-18:30 2      1.825,00 €  67 

10 A P22 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025013/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Casa de la 
Juventud 

M ,J 18:30-19:30 2      1.825,00 €  67 

11 A M34 G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

2025001/M34 
Lucha / 
Grappling 

Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 17:15-18:15 4      2.449,68 €  65 

12 A M24 G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

2025001/M24 
Lucha / 
Grappling 

Pre-
benjamín 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 2      1.541,04 €  63 

13 A P22 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025017/P22 
Atletismo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 3      1.825,00 €  60 

14 A P22 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025018/P22 
Atletismo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30 3      1.825,00 €  60 

15 A M21 G44618411 
Club d'Esgrima 
Morvedre 

2025001/M21 Esgrima Benjamín 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

L ,X 17:30-18:30 3      1.430,79 €  60 

16 A P22 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025006/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 2      1.825,00 €  59 

17 A P32 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025002/P32 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:30-19:30 2      1.825,00 €  59 

18 A M35 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025016/M35 Atletismo Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 17:30-18:30    
V 17:15-18:15 

4      2.575,68 €  57 

19 A P32 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025009/P32 
Atletismo 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 4      1.825,00 €  57 

20 A P22 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025014/P22 
Gimnasia 
estética 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Ausias 
March 

L ,X 17:00-18:00 4      1.825,00 €  57 

21 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025010/M24 Ajedrez Especial 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,V 12:45-13:45 5      1.541,04 €  56 

22 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025011/M24 Ajedrez Especial 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,V 13:45-14:45 5      1.541,04 €  56 

23 A M35 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025015/M35 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

M ,J 17:30-19:00 5      2.575,68 €  56 

24 A M45 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025005/M45 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

L ,V 17:30-19:30 5      3.243,60 €  56 

25 A M45 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025006/M45 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

M ,J 17:30-19:30 5      3.243,60 €  56 

26 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025010/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Ausias 
March 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  56 

27 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025011/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Ausias 
March 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  56 

28 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025012/M27 Balonmano Alevín CEIP Baladre L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

29 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025013/M27 Balonmano Benjamín CEIP Baladre L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

30 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025015/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Nuestra 
Señora de 
Begoña 

L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

31 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025024/M27 Balonmano Alevín 
CEIP 
Mediterráneo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

32 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025027/M27 Balonmano Benjamín CEIP Montíber M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

33 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025028/M27 Balonmano Alevín 
CEIP La 
Pinaeta 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

34 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025029/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP La 
Pinaeta 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

35 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025037/M27 Balonmano Benjamín CEIP Vilamar L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  56 

36 A M37 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025004/M37 
Balonmano 
femenino 

Infantil 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X ,V 17:00-18:00 5      2.796,18 €  56 

37 A M47 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025004/M47 
Balonmano 
femenino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X ,V 
L,X 17:30-19:00       
V 17:30-18:30 

5      3.464,10 €  56 

38 A M47 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025006/M47 
Balonmano 
femenino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X ,V 
L,X 19:00-20:30     
V 19:00-20:00 

5      3.464,10 €  56 

39 A A22 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025003/A22 
Gimnasia 
rítmica 

Adaptado 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 4      2.098,92 €  56 

40 A M25 G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

2025044/M25 Acuatlón Alevín 

Polideportivo 
Municipal / 
Ceip Vilamar 
(atletismo) 

L ,X 18:00-19:00 1      1.667,04 €  55 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 4 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

41 A M25 G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

2025045/M25 Acuatlón Benjamín 

Polideportivo 
Municipal / 
Ceip Vilamar 
(atletismo) 

L ,X 17:00-18:00 1      1.667,04 €  55 

42 A M25 G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

2025046/M25 Acuatlón 
Pre-

benjamín 

Polideportivo 
Municipal / 
Ceip Vilamar 
(atletismo) 

M ,J 17:00-18:00 1      1.667,04 €  55 

43 A M35 G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

2025017/M35 Acuatlón Infantil 

Polideportivo 
Municipal / 
Ceip Vilamar 
(atletismo) 

M ,J ,V 
M,J 18:00-19:00   
V 17:00-18:00 

1      2.575,68 €  55 

44 A M45 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025007/M45 Atletismo Cadete 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 17:30-18:50    
V 17:15-18:35 

5      3.243,60 €  55 

45 A P32 G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

2025010/P32 
Atletismo 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30 5      1.825,00 €  55 

46 A P22 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025011/P22 
Gimnasia 
estética 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Cronista 
Chabret 

M ,J 16:30-17:30 5      1.825,00 €  55 

47 A M44 G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

2025001/M44 
Lucha / 
Grappling 

Cadete 
Polideportivo 
Municipal 

L ,M ,X 
,J 

L,X 18:15-19:15 
M,J 19:15-20:15 

4      3.117,60 €  55 

48 A M25 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025043/M25 Multiactividad 
Pre-

benjamín 
CEIP Cronista 
Chabret 

L ,V 16:30-17:30 2      1.667,04 €  55 

49 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025007/M27 Balonmano Alevín 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X 17:30-18:30 5      1.887,54 €  53 

50 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025014/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Nuestra 
Señora de 
Begoña 

L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  53 

51 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025025/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP 
Mediterráneo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  53 

52 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025033/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  53 

53 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025034/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  53 

54 A M37 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025005/M37 
Balonmano 
femenino 

Infantil 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X ,V 18:00-19:00 5      2.796,18 €  53 

55 A P22 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025002/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30 4      1.825,00 €  53 

56 A P32 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025001/P32 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30 4      1.825,00 €  53 

57 A M24 G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

2025002/M24 
Lucha / 
Grappling 

Benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:15-18:15 5      1.541,04 €  53 

58 A M24 G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

2025003/M24 
Lucha / 
Grappling 

Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:15-18:15 5      1.541,04 €  53 

59 A M25 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025027/M25 Multiactividad 
Pre-

benjamín 
CEIP Cronista 
Chabret 

L ,X 17:00-18:00 1      1.667,04 €  53 

60 A A22 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025005/A22 Acuatlón Adaptado 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:15-19:15 2      2.098,92 €  52 

61 A A22 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025006/A22 Acuatlón Adaptado 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:15-18:15 2      2.098,92 €  52 

62 A M37 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025010/M37 
Baloncesto 
femenino 

Infantil 
Pabellón José 
Veral 

M ,J ,V 18:30-19:30 4      2.796,18 €  50 

63 A M25 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025040/M25 
Gimnasia 
aeróbica 

Pre-
benjamín 

CC San 
Vicente Ferrer 

L ,V 13:45:14:45 NP      1.667,04 €  50 

64 A M25 G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

2025041/M25 
Gimnasia 
aeróbica 

Benjamín 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,V 12:45:13:45 NP      1.667,04 €  50 

65 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025001/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:30-18:30 3      1.667,04 €  50 

66 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025003/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30 3      1.667,04 €  50 

67 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025004/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 19:30-20:30 3      1.667,04 €  50 

68 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025005/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 19:30-20:30 3      1.667,04 €  50 

69 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025009/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 3 
      1.667,04 

€  
50 

70 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025010/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 3 
      1.667,04 

€  
50 

71 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025011/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:30-19:30 3 
      1.667,04 

€  
50 

72 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025015/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 19:30-20:30 3 
      1.667,04 

€  
50 

73 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025016/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 19:30-20:30 3      1.667,04 €  50 

74 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025017/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 17:30-18:30 
S 12:00-13:00 

3      1.667,04 €  50 

75 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025019/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 17:30-18:30 
S 12:00-13:00 

3       1.667,04€  50 

76 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025020/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 18:30-19:30 
S 13:00-14:00 

3      1.667,04 €  50 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 5 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 
77 A M25 G96168968 

Club Tenis 
Morvedre 

2025022/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 18:30-19:30 
S 13:00-14:00 

3      1.667,04 €  50 

78 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025023/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 19:30-20:30 
S 11:00-12:00 

3      1.667,04 €  50 

79 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025025/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 19:30-20:30 
S 11:00-12:00 

3      1.667,04 €  50 

80 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025001/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 16:30-17:30   
V 20:30-21:30 

3      2.575,68 €  50 

81 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025002/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 16:30-17:30    
V 20:30-21:30 

3      2.575,68 €  50 

82 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025003/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,S 
L,X 17:30-18:30    
S 10:00-11:00 

3      2.575,68 €  50 

83 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025004/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 18:30-19:30      
V 16:30-17:30 

3      2.575,68 €  50 

84 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025007/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J ,V 16:30-17:30 3      2.575,68 €  50 

85 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025009/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J ,S 
M,J 18:30-19:30   
S 10:00-11:00 

3      2.575,68 €  50 

86 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025018/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Cronista 
Chabret 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  49 

87 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025019/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Cronista 
Chabret 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  49 

88 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025022/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  49 

89 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025023/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  49 

90 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025026/M27 Balonmano Alevín CEIP Montíber M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  49 

91 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025030/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP José 
Romeu 

L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  49 

92 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025031/M27 Balonmano Alevín 
CEIP José 
Romeu 

L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  49 

93 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025032/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  49 

94 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025035/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  49 

95 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025036/M27 Balonmano Alevín CEIP Vilamar L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  49 

96 A M47 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025005/M47 
Balonmano 
femenino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

L ,X ,V 
L,X 18:30-20:00    
V 18:30-19:30 

5      3.464,10 €  49 

97 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025005/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 
L,X 19:30-20:30     
V 20:30-21:30 

4      2.575,68 €  49 

98 A M45 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025001/M45 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,M ,X 
,J 

16:30-17:30 4      3.243,60 €  49 

99 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025042/M27 Baloncesto Alevín 
CEIP 
Mediterráneo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  48 

100 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025043/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

M ,J 17:30-18:30 5      1.887,54 €  48 

101 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025044/M27 Baloncesto Benjamín 
Pabellón José 
Veral 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  48 

102 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025045/M27 Baloncesto Alevín 
Pabellón José 
Veral 

M ,J 18:00-19:00 5      1.887,54 €  48 

103 A M47 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025008/M47 
Baloncesto 
femenino 

Cadete 
IES Camp de 
Morvedre 

M ,J ,V 
M,J 18:30-20:00     
V 18:30-19:30 

5      3.464,10 €  48 

104 A M37 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025008/M37 
Balonmano 
masculino 

Infantil 
Pabellón Port 
de Sagunt 

M ,J ,V 
M,J 18:00-19:00    
V 17:00-18:00 

5      2.796,18 €  48 

105 A M25 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025026/M25 Multiactividad 
Pre-

benjamín 

CEIP Nuestra 
Señora de 
Begoña 

L ,X 17:00-18:00 2      1.667,04 €  48 

106 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025030/M25 Acuatlón 
Pre-

benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:15-18:15 2      1.667,04 €  47 

107 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025031/M25 Acuatlón 
Pre-

benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:15-19:15 2      1.667,04 €  47 

108 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025035/M25 Acuatlón 
Pre-

benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:15-19:15 2      1.667,04 €  47 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 6 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

109 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025038/M25 Acuatlón 
Pre-

benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:15-18:15 2      1.667,04 €  47 

110 A P22 G40521171 

Club Natación 
Acuático 
Morvedre 
Sagunto 

2025010/P22 
Waterpolo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:00-18:00 4      1.825,00 €  47 

111 A P32 G40521171 

Club Natación 
Acuático 
Morvedre 
Sagunto 

2025006/P32 
Waterpolo 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:00-18:00 4      1.825,00 €  47 

112 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025036/M25 Acuatlón Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:15-19:15 4      1.667,04 €  46 

113 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025039/M25 Acuatlón Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:15-18:15 4      1.667,04 €  46 

114 A M35 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025010/M35 Acuatlón Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 17:15-18:15 4      2.575,68 €  46 

115 A M35 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025011/M35 Acuatlón Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X ,V 18:15-19:15 4      2.575,68 €  46 

116 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025004/M24 Ajedrez Especial 
CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

M ,J 16:30-17:30 5      1.541,04 €  46 

117 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025005/M24 Ajedrez Especial 
CEIP Cronista 
Chabret 

X ,V 17:00-18:00 5      1.541,04 €  46 

118 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025006/M24 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

X ,V 17:30-18:30 5      1.541,04 €  46 

119 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025007/M24 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

X ,V 18:30-19:30 5      1.541,04 €  46 

120 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025008/M24 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

L ,X 18:30-19:30 5      1.541,04 €  46 

121 A M24 G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025009/M24 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

L ,X 17:30-18:30 5      1.541,04 €  46 

122 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025016/M27 Balonmano Alevín 
CEIP 
Cervantes 

L ,X 17:00-18:00 5 
      1.887,54 

€  
46 

123 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025017/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP 
Cervantes 

L ,X 17:00-18:00 5     1.887,54 €  46 

124 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025020/M27 Balonmano Alevín 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  46 

125 A M27 G98462625 
Club 
Balonmano 
Morvedre 

2025021/M27 Balonmano Benjamín 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  46 

126 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025041/M27 Baloncesto Alevín 
Pabellón José 
Veral 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  45 

127 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025048/M27 Baloncesto Benjamín 
CC San 
Vicente Ferrer 

M ,J 12:45-13:45 5      1.887,54 €  45 

128 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025049/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Cronista 
Chabret 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  45 

129 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025052/M27 Baloncesto Benjamín 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  45 

130 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025054/M27 Baloncesto Alevín 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  45 

131 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025055/M27 Baloncesto Alevín 
CEIP Ausias 
March 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  45 

132 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025056/M27 Baloncesto Alevín 
CC San 
Vicente Ferrer 

L ,X 12:45-13:45 5      1.887,54 €  45 

133 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025059/M27 Baloncesto Alevín 
CEIP Cronista 
Chabret 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  45 

134 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025060/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Ausias 
March 

X ,V 16:30-17:30 5      1.887,54 €  45 

135 A M37 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025009/M37 
Baloncesto 
femenino 

Infantil 
IES Camp de 
Morvedre 

M ,J ,V 18:30-19:30 5      2.796,18 €  45 

136 A M37 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025011/M37 
Baloncesto 
femenino 

Infantil 
Pabellón José 
Veral 

M ,J ,V 17:00-18:00 5      2.796,18 €  45 

137 A M37 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025012/M37 
Baloncesto 
masculino 

Infantil 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J ,V 17:00-18:00 5      2.796,18 €  45 

138 A M37 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025013/M37 
Baloncesto 
femenino 

Infantil 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J ,V 16:00-17:00 5      2.796,18 €  45 

139 A M47 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025011/M47 
Baloncesto 
masculino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J ,V 
M,J 16:00-17:30     
V 16:00-17:00 

5      3.464,10 €  45 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 7 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

140 A M47 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025012/M47 
Baloncesto 
masculino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J ,V 
M,J 17:30-19:00     
V 17:30-18:30 

5      3.464,10 €  45 

141 A M47 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025013/M47 
Baloncesto 
femenino 

Cadete 
Pabellón René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J ,V 
M,J 16:00-17:30     
V 16:00-17:00 

5      3.464,10 €  45 

142 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025002/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30 5      1.667,04 €  45 

143 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025006/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 19:30-20:30 5      1.667,04 €  45 

144 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025007/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 19:30-20:30 5      1.667,04 €  45 

145 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025008/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 5      1.667,04 €  45 

146 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025012/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:30-19:30 5      1.667,04 €  45 

147 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025006/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

L ,M ,J 
L,M 16:30-17:30      
J 19:30-20:30 

5      2.575,68 €  45 

148 A P21 G98410806 
Club Judo 
Canet d'En 
Berenguer 

2025001/P21 
Judo 
participativo 

De 6 a 9 
años 

Pabellón José 
Veral 

M ,J 17:30-18:30 5      1.784,06 €  44 

149 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025028/M25 Acuatlón Benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:15-19:15 8      1.667,04 €  42 

150 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025029/M25 Acuatlón Benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:15-18:15 8      1.667,04 €  42 

151 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025034/M25 Acuatlón Benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:15-19:15 8      1.667,04 €  42 

152 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025037/M25 Acuatlón Benjamín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:15-18:15 8      1.667,04 €  42 

153 A M45 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025003/M45 Acuatlón Cadete 
Polideportivo 
Municipal 

L ,M ,J 
,V 

17:15-18:15 3      3.243,60 €  42 

154 A M45 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025004/M45 Acuatlón Cadete 
Polideportivo 
Municipal 

L ,M ,J 
,V 

18:15-19:15 3      3.243,60 €  42 

155 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025050/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP José 
Romeu 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  42 

156 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025061/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP José 
Romeu 

X ,V 17:00-18:00 5      1.887,54 €  42 

157 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025018/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 17:30-18:30 
S 12:00-13:00 

5      1.667,04 €  42 

158 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025021/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 18:30-19:30 
S 13:00-14:00 

5      1.667,04 €  42 

159 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025024/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

V ,S 
V 19:30-20:30 
S 11:00-12:00 

5      1.667,04 €  42 

160 A M35 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025008/M35 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J ,V 
M,J 17:30-18:30      
V 16:30-17:30 

5      2.575,68 €  42 

161 A M45 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025002/M45 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 
,V,S 

M,J 16:30-17:30    
V 20:30-21:00      
S 10:00-11:00 

5      3.243,60 €  42 

162 A M27 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025046/M27 Baloncesto Benjamín 
Pabellón José 
Veral 

M ,J 18:30-19:30 5      1.887,54 €  41 

163 A M47 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025009/M47 
Baloncesto 
femenino 

Cadete 
Pabellón José 
Veral 

M ,J ,V 
M,J 18:30-20:00    
V 18:30-19:30 

5      3.464,10 €  41 

164 A M47 G97655658 

Club 
Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

2025010/M47 
Baloncesto 
femenino 

Cadete 
Pabellón José 
Veral 

M ,J ,V 
M,J 17:00-18:30    
V 17:00-18:00 

5      3.464,10 €  41 

165 A P22 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025004/P22 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 6 a 9 
años 

CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 16:30-17:30 4      1.825,00 €  41 

166 A P32 G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

2025005/P32 
Gimnasia 
rítmica 
participativa 

De 10 a 
12 años 

CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 17:30-18:30 4      1.825,00 €  41 

167 A P31 G98410806 
Club Judo 
Canet d'En 
Berenguer 

2025001/P31 
Judo 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Pabellón José 
Veral 

M ,J 18:30-19:30 5      1.784,06 €  41 

168 A M45 G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

2025008/M45 Acuatlón Cadete 

Polideportivo 
Municipal / 
Ceip Vilamar 
(atletismo) 

L ,M ,X 
,J 

17:00-18:00 5      3.243,60 €  40 

169 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025001/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

L ,X ,V 
L,X 17:00-17:45     
V 17:00-17:30 

5      1.887,54 €  40 

170 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025002/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

L ,X ,V 
L,X 18:30-19:15     
V 18:30-19:00 

5      1.887,54 €  40 

171 A M27 G46587622 
Club 
Baloncesto 
Puerto de 

2025004/M27 Baloncesto Alevín 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 
L,X 17:45-18:30     
V 18:00-18:30 

5      1.887,54 €  40 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 8 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 
Sagunto 

172 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025006/M27 Baloncesto Alevín 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 
L,X 17:00-17:45     
V 17:00-17:30 

5      1.887,54 €  40 

173 A M37 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025001/M37 
Baloncesto 
masculino 

Infantil 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 20:00-21:00 5      2.796,18 €  40 

174 A M37 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025002/M37 
Baloncesto 
masculino 

Infantil 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 17:00-18:30 5      2.796,18 €  40 

175 A M37 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025003/M37 
Baloncesto 
masculino 

Infantil 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 18:30-19:30 5      2.796,18 €  40 

176 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025062/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

L ,X 16:30-17:30 5       1.887,54€  39 

177 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025063/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

L ,X 16:30-17:30 5      1.887,54 €  39 

178 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025064/M27 Voleibol Alevín CEIP Montíber L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  39 

179 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025065/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  39 

180 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025066/M27 Voleibol Alevín CEIP Montíber M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  39 

181 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025067/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Profesor 
Tierno Galván 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  39 

182 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025068/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Mª 
Yocasta Ruiz 
Aguilera 

M ,J 16:30-17:30 5      1.887,54 €  39 

183 A M27 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025069/M27 Voleibol Alevín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  39 

184 A P32 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025007/P32 
Voleibol 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 16:00-17:00 5      1.825,00 €  39 

185 A P32 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025008/P32 
Voleibol 
participativo 

De 10 a 
12 años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 16:00-17:00 5      1.825,00 €  39 

186 A P42 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025002/P42 
Voleibol 
participativo 

De 13 a 
16 años 

Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:30-19:30 5      1.825,00 €  39 

187 A P42 G46933800 
Club Stella 
Maris 

2025003/P42 
Voleibol 
participativo 

De 13 a 
16 años 

Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:30-19:30 5      1.825,00 €  39 

188 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025051/M27 Baloncesto Benjamín CEIP Montíber M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  38 

189 A M27 G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

2025058/M27 Baloncesto Alevín CEIP Montíber L ,X 17:00-18:00 5      1.887,54 €  38 

190 A M27 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025038/M27 Balonmano Alevín 
Pabellón Port 
de Sagunt 

L ,X 19:00-20:00 5      1.887,54 €  38 

191 A M27 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025039/M27 Balonmano Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 17:30-18:30 5      1.887,54 €  38 

192 A M27 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025040/M27 Balonmano Alevín 
Pabellón Port 
de Sagunt 

L ,X 18:00-19:00 5      1.887,54 €  38 

193 A M37 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025006/M37 
Balonmano 
masculino 

Infantil 
Pabellón Port 
de Sagunt 

M ,J ,V 
M,J 19:00-20:00    
V 18:00-19:00 

5      2.796,18 €  38 

194 A M37 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025007/M37 
Balonmano 
masculino 

Infantil 
Pabellón Port 
de Sagunt 

X ,J ,V 
X,V 20:00-21:00   
J 19:00-20:00 

5      2.796,18 €  38 

195 A M47 G46824439 

Club 
Balonmano 
Puerto 
Sagunto 

2025007/M47 
Balonmano 
masculino 

Cadete 
Pabellón Port 
de Sagunt 

L ,M ,V 
L,V 20:00-21:00   
M 20:00-22:00 

5      3.464,10 €  38 

196 A M22 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025001/M22 Multiactividad 
Pre-

benjamín 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

L ,X 17:00-18:00 3      1.446,54 €  38 

197 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025032/M25 Acuatlón Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 17:15-18:15 5      1.667,04 €  37 

198 A M25 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025033/M25 Acuatlón Alevín 
Polideportivo 
Municipal 

L ,X 18:15-19:15 5      1.667,04 €  37 

199 A M35 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025012/M35 Acuatlón Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J ,V 17:15-18:15 5      2.575,68 €  37 

200 A M35 G44664233 

Club Triatlón 
Huracán 
Puerto 
Sagunto 

2025013/M35 Acuatlón Infantil 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J ,V 18:15-19:15 5      2.575,68 €  37 

201 A A22 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025002/A22 Baloncesto Adaptado 
Pabellón José 
Veral 

L ,X 20:00-21:00 5      2.098,92 €  35 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 9 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

202 A A21 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025001/A21 Multiactividad Adaptado 
CEIP Maestro 
Tarrazona 

L ,X 17:30-18:30 5      1.784,06 €  35 

203 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025013/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 18:30-19:30 5      1.667,04 €  35 

204 A M25 G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

2025014/M25 Tenis Especial 
Polideportivo 
Municipal 

M ,J 19:30-20:30 5      1.667,04 €  35 

205 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025003/M27 Baloncesto Alevín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

M ,J 18:00-19:00 5      1.887,54 €  33 

206 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025008/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP Victoria y 
Joaquín 
Rodrigo 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  33 

207 A M47 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025001/M47 
Baloncesto 
masculino 

Cadete 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 
L,X 20:00-21:30    
V 20:00-21:00 

5      3.464,10 €  33 

208 A M47 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025002/M47 
Baloncesto 
masculino 

Cadete 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 
L,X 18:30-20:00     
V 18:30-19:30 

5      3.464,10 €  33 

209 A M47 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025003/M47 
Baloncesto 
masculino 

Cadete 
Pabellón José 
Veral 

L ,X ,V 
L,X 17:00-18:30     
V 17:00-18:00 

5      3.464,10 €  33 

210 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025005/M27 Baloncesto Alevín 
CEIP 
Cervantes 

M ,J 17:00-18:00 5      1.887,54 €  30 

211 A M27 G46587622 

Club 
Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

2025009/M27 Baloncesto Benjamín 
CEIP 
Cervantes 

M ,J 18:00-19:00 5      1.887,54 €  30 

  
Titulaciones con introducción de las señaladas en la Ley 2/2022 de 22 de julio de ordenación del 
ejercicio de las profesiones del deporte y actividad física en la Comunitat Valenciana1 

1. Licenciado o Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

2. Diplomado, Maestro especialista en Educación Física. 

3. Técnico Superior en Animación de Actividades Físicas y Deportivas. 

4. Técnico Deportivo Superior (Nivel III) o equivalente. 

5. Técnico Deportivo (Nivel I o Nivel II) o equivalente. 

6. Licenciatura en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

7. Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

8. Técnico o Técnica Superior en Enseñanza y Animación Sociodeportiva. 

9. Técnico o Técnica Superior en Animación de Actividades Físicas y 
Deportivas. 

10. Técnico deportivo o Técnica deportiva Superior de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

11. Certificado académico oficial de superación del ciclo inicial del grado 
medio o título de Técnico deportivo o Técnica deportiva de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

NP. No presenta 

 

CUARTO. Asignar provisionalmente los siguientes módulos de coordinador, según el 

orden de prelación obtenido: 

 
Ord 
prel 

Fam 
mód 

CIF Beneficiario Tipología módulo Deporte Tit1 
Precio 
módulo 

Punt 
mód 

1 C12 G46557443 Federación Hockey Comunidad Valenciana 2025002/C12 Hockey 1  1.260,00 €  75 

2 C12 G96116140 Club Atletismo Español Camp de Morvedre 2025004/C12 Atletismo 4  1.260,00 €  61 

3 C15 G96168968 Club Tenis Morvedre 2025002/C15 Tenis 4  3.150,00 €  60 

4 C13 G46730495 Club Gimnasia Rítmica Morvedre 2025002/C13 Gimnasia rítmica 2  1.890,00 €  55 

5 C12 G97510614 Club Gimnasia Sagunto 2025003/C12 Gimnasia aeróbica 1  1.260,00 €  52 

6 C13 G96220546 Club d´Escacs Camp de Morvedre 2025004/C13 Ajedrez 5  1.890,00 €  51 

7 C12 G98391998 Club Triatlón Morvedre Sagunto 2025005/C12 Acuatlón 1  1.260,00 €  50 

8 C15 G98462625 Club Balonmano Morvedre 2025001/C15 Balonmano 4  3.150,00 €  45 

9 C12 G46891289 Club de Lluita Camp de Morvedre 2025001/C12 Lucha / Grappling 2  1.260,00 €  44 

10 C13 G46587622 Club Baloncesto Puerto de Sagunto 2025001/C13 Baloncesto 5  1.890,00 €  44 

11 C13 G97655658 Club Baloncesto Femenino Puerto de Sagunto 2025003/C13 Baloncesto 4  1.890,00 €  44 

12 C15 G46824439 Club Balonmano Puerto Sagunto 2025003/C15 Balonmano 4  3.150,00 €  41 

13 C14 G44664233 Club Triatlón Huracán Puerto Sagunto 2025001/C14 Acuatlón 4  2.520,00 €  40 

14 C14 G46704623 Club Bàsquet Morvedre 2025002/C14 Baloncesto 5  2.520,00 €  36 

15 C13 G46933800 Club Stella Maris 2025005/C13 Voleibol 5  1.890,00 €  31 

 
 

Titulaciones con introducción de las señaladas en la Ley 2/2022 de 22 de julio de ordenación del 
ejercicio de las profesiones del deporte y actividad física en la Comunitat Valenciana1 

1. Licenciado o Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

2. Diplomado, Maestro especialista en Educación Física. 

3. Técnico Superior en Animación de Actividades Físicas y Deportivas. 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 10 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 
4. Técnico Deportivo Superior (Nivel III) o equivalente. 

5. Técnico Deportivo (Nivel I o Nivel II) o equivalente. 

6. Licenciatura en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

7. Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

8. Técnico o Técnica Superior en Enseñanza y Animación Sociodeportiva. 

9. Técnico o Técnica Superior en Animación de Actividades Físicas y 
Deportivas. 

10. Técnico deportivo o Técnica deportiva Superior de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

11. Certificado académico oficial de superación del ciclo inicial del grado 
medio o título de Técnico deportivo o Técnica deportiva de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

 

QUINTO: Desestimar los siguientes módulos de grupo solicitados por los motivos 

expuestos a continuación:  

 
Estado 

Fam. 
Mód. CIF Beneficiario 

Tipología 
mód. 

Deporte Categoría Instalación Días Hora Tit1 
Precio 
módulo 

Observaciones 

E M35 G96220546 

Club 
d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

2025014/M35 Ajedrez Especial 
Sede Club 
Ajedrez 

M ,J 17:30-19:00 5 2.575,68 €  
Módulo 

duplicado 

E M27 G46704623 
Club 
Bàsquet 
Morvedre 

2025053/M27 Baloncesto Alevín 

Pabellón 
René 
Marigil y 
Trinquet 

M ,J 17:00-18:00 5  1.887,54 €  
Módulo 

duplicado 

 
 

Titulaciones con introducción de las señaladas en la Ley 2/2022 de 22 de julio de ordenación del 
ejercicio de las profesiones del deporte y actividad física en la Comunitat Valenciana1 

1. Licenciado o Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

2. Diplomado, Maestro especialista en Educación Física. 

3. Técnico Superior en Animación de Actividades Físicas y Deportivas. 

4. Técnico Deportivo Superior (Nivel III) o equivalente. 

5. Técnico Deportivo (Nivel I o Nivel II) o equivalente. 

6. Licenciatura en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

7. Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte. 

8. Técnico o Técnica Superior en Enseñanza y Animación Sociodeportiva. 

9. Técnico o Técnica Superior en Animación de Actividades Físicas y 
Deportivas. 

10. Técnico deportivo o Técnica deportiva Superior de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

11. Certificado académico oficial de superación del ciclo inicial del grado 
medio o título de Técnico deportivo o Técnica deportiva de la modalidad y 
especialidad deportiva correspondiente. 

 

SEXTO: De acuerdo con lo señalado en el apartado Décimo del Acuerdo de 

Junta de Gobierno Local de fecha 28/03/2025 que aprueba la convocatoria del Programa 

y, según lo señalado en la Base 9.1.2 d) y Base 13 de la Ordenanza reguladora de las 

Bases específicas para la concesión de subvenciones en materia del Programa del 

Deporte en Edad Escolar: “Una vez asignados provisionalmente los módulos de grupo y 

de coordinación solicitados por los interesados, en el mes de septiembre se procederá a 

realizar el proceso de inscripción de los alumnos. Aquellos grupos o módulos que no 

alcancen el ratio mínima de alumnos, no se activarán y en consecuencia el importe de 

la subvención concedida se verá minorado en función de los módulos o cursos no 

activados y, en su caso, se podrá conceder la subvención al siguiente módulo que haya 

quedado en Lista de Espera por motivos de asignación de recursos. De igual forma, 

siempre que exista disponibilidad presupuestaria, se podrán desdoblar algunos 

módulos si hay numerosas solicitudes de inscripción de alumnos en Lista de Espera y 

las disponibilidades de las instalaciones deportivas lo permitan, respetando, en todo 

caso dicha Lista de Espera de los módulos solicitados.” 

 

No obstante, por el Área de Deportes y tras recabarse las peticiones de las 

entidades colaboradoras con el Programa, así como de los padres de los alumnos, se ha 

considerado necesario ampliar el plazo de matriculación en el Programa como una 

medida para beneficiar la adecuada inscripción, así como una medida que favorezca a 

los padres de los alumnos que van a disponer de un plazo al que venía siendo 

establecido y manteniendo el mes de septiembre para las inscripciones.  

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 11 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

 

El calendario de inscripción se detallará en el documento: “Guía del Programa 

del Deporte en Edad Escolar” que se publicará en la web municipal en el siguiente 

enlace:  

 

https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/actividad-fisica-salud-

y-deportes/deporte-en-edad-escolar/ 

 

SÉPTIMO: Se podrán desdoblar módulos de grupo en el caso de que el número 

de alumnos sea superior a 16. El plazo para activar estos módulos será antes del 31 de 

octubre y el importe mensual del módulo se ajustará en función de la quincena de su 

activación. Una vez se activen todos los módulos de grupo, se modificará la tipología 

del módulo de coordinador adecuándolo al número real de grupos a coordinar. La ratio 

de alumnos, es decir, el número mínimo y máximo de escolares por módulo necesarios 

para activar un módulo, oscilará entre 8 y 16 alumnos respectivamente, salvo que de 

acuerdo con criterios técnico deportivos se minoren estas ratios y siempre con arreglo a 

las disponibilidades presupuestarias. 

 

OCTAVO: El pago de las subvenciones a los beneficiarios se realizará conforme 

a la Base 16 de la Ordenanza reguladora en los siguientes términos: 

 

a) Primer pago: Una vez iniciados los módulos o cursos, se ordenará el pago 

anticipado del importe concedido, correspondiente a la anualidad imputable al ejercicio 

de la convocatoria.   

b) Segundo pago: En el primer trimestre del año, se ordenará el pago anticipado 

del importe del programa imputable al ejercicio siguiente al año de la convocatoria, 

deducida la parte variable del módulo que se fije en la convocatoria.  

c) Tercer y último pago: Una vez rendida la cuenta justificativa a la finalización 

curso: el importe de la parte variable del módulo que se fije en la convocatoria siempre 

y cuando se justifique la realización del mismo. No obstante, para proceder al pago 

anticipado deberá haberse rendido por el beneficiario la “Cuenta Justificativa en 

régimen de módulos” correspondiente al curso escolar de la anterior convocatoria del 

programa subvencionado.   

No podrá realizarse el pago de la subvención en tanto el beneficiario no se halle 

al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad 

Social o sea deudor por resolución de procedencia de reintegro. 

NOVENO. Se recuerda asimismo a las entidades colaboradoras del Programa 

que, al ser un sector económico en el que existe una elevada infra cotización a la 

Seguridad Social, así como alto riesgo de fraude en las obligaciones tributarias y frente 

a la Seguridad Social que corresponde a los beneficiarios del Programa del Deporte en 

Edad Escolar, se hace necesario, solicitar antes de cada pago de subvenciones, la 

acreditación del alta del personal afecto al Programa en el régimen de la Seguridad 

Social y los justificantes de cotización a la Seguridad Social. 

Al ser un proyecto subvencionado que se financia a través de los módulos, en 

relación con las retribuciones del personal afecto al Programa como en relación con los 

costes laborales y de gestión, existe la obligación de contratación y alta en la Seguridad 

Social, y se establece como requisito para el pago o pagos parciales de las subvenciones 

lo siguiente: 

 

1º Primer pago (meses octubre, noviembre y diciembre de 2025): 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 12 de 15

https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/actividad-fisica-salud-y-deportes/deporte-en-edad-escolar/
https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/actividad-fisica-salud-y-deportes/deporte-en-edad-escolar/
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

Remitir el documento de resolución de alta en la seguridad social (o A1 en 

caso de comunitarios desplazados) correspondiente a todos los trabajadores que imputen 

horas al proyecto subvencionado. 

 

2º Segundo pago (meses enero, febrero, marzo, abril, mayo de 2026): 

Remitir la relación nominal de trabajadores (RNT) correspondiente a meses 

de octubre a diciembre.  

 

3º Tercer pago (previo a la justificación de las concentraciones/arbitrajes): 

Aportar las relaciones nominales de trabajadores de los meses restantes (enero 

a mayo). 

No se admitirán compensaciones o retribuciones encubiertas al voluntariado. No 

se procederá al pago mientras no se regularice la situación de cotización ante la 

Seguridad Social, y en su caso podrá dar lugar a la minoración o reintegro de la 

subvención concedida. 

 

DÉCIMO: En relación con el cumplimiento de las obligaciones de 

Transparencia, se comunica a los beneficiarios la necesidad de adecuarse a las 

obligaciones de publicidad activa que le correspondan, de conformidad con lo dispuesto 

la Base 15 apartado d) de la Ordenanza reguladora de las bases específicas para la 

concesión de las subvenciones en materia del Programa del Deporte en Edad Escolar, en 

los art.3 b), art.6 y art.8 de la Ley 19/2013 de Transparencia y Buen Gobierno y art.4 b) 

y art.10 de la Ley 1/2022 de 13 de abril de Transparencia y Buen Gobierno de la 

Comunitat Valenciana, en cuanto a la necesidad de publicar la información de índole 

organizativo y económico, por ser entidades que perciben subvenciones públicas en una 

cuantía superior a 50.000 euros, o cuando las ayudas o subvenciones percibidas 

representen al menos el 40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen 

como mínimo la cantidad de 5.000 euros. 

El cumplimiento de estas obligaciones ha de realizarse a través del portal web de 

la entidad. También podrán cumplir sus obligaciones a través del portal web que ponga 

a su disposición la Generalitat en el siguiente enlace:  

https://gvaoberta.gva.es/va/tep 

Para facilitar el cumplimiento de las obligaciones de Transparencia, el 

Ayuntamiento de Sagunto pone a disposición de los beneficiarios la “Guía de 

Transparencia para Asociaciones y Entidades No Lucrativas (ENL) perceptoras de 

subvenciones y ayudas públicas”, publicada por este Ayuntamiento en el Portal de 

Asociaciones de la web municipal y que se encuentran en el siguiente enlace:  

https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/participacion-

ciudadana/portal-asociaciones/transparencia-de-asociaciones/ 

 

UNDÉCIMO: Se ha verificado el grado de cumplimiento de las obligaciones de 

Transparencia por parte de los beneficiarios, detallándose a continuación:  

 

CIF 

Solicitante 
(nombre oficial 

según el registro 
de entidades 
deportivas) 

Suma de las ayudas 
o subvenciones 

percibidas durante 1 
año natural (del 

01/01 a 31/12/2023) 
de las 

administraciones 
públicas del año  

Importe de 
ingresos 
cuentas 
anuales 

ejercicio 2023 

Suma de las ayudas o 

subvenciones 
percibidas durante 1 

año natural (del 01/01 a 
31/12/2024) de las 

administraciones 
públicas del año  

Portal web/TEP (Transparencia entidades privadas) 
Información 

sobre Proyecto 
subvencionado 

Información 
Institucional 

y 
organizativa 

Información 
Económica, 

presupuestaria 
y de cuentas 

Observaciones 

G98462625 
Club Balonmano 
Morvedre 

172.235,45 € 354.477,14 € 133.976,18 €  https://bmmorvedre.com/   Sí cumple   Sí cumple  Sí cumple 

Las cuentas anuales deben de aprobarse 
dentro del primer semestre del año según 
base 48.5 de ejecución del presupuesto 
municipal. 

G46587622 
Club Baloncesto 
Puerto de 
Sagunto 

64.604,38 € 93.117,72 € 50.167,17 €  https://cbpuerto.com/  Sí cumple Sí cumple Sí cumple   

G46891289 
Club de Lluita 
Camp de 
Morvedre 

11.038,15 € 33.675,87 € 10.930,25 €  https://lluitacampmorvedre.es/   No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 13 de 15

https://gvaoberta.gva.es/va/tep
https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/participacion-ciudadana/portal-asociaciones/transparencia-de-asociaciones/
https://aytosagunto.es/es/ayuntamiento/areas-y-servicios/participacion-ciudadana/portal-asociaciones/transparencia-de-asociaciones/
https://bmmorvedre.com/
https://cbpuerto.com/
https://lluitacampmorvedre.es/
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

G46730495 
Club Gimnasia 
Rítmica 
Morvedre 

23.342,95 € 127.248,38 € 27.171,04 €  https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep  No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G46557443 

Federación 
Hockey 
Comunidad 
Valenciana 

568.392,49 € 2.653.614,80 € 512.608,61 €  https://fhcv.es/fhcv/  Sí cumple Sí cumple Sí cumple 

Las cuentas anuales de la Federación 
están auditadas a través de informe de 
revisión de cuentas de pérdidas y 
ganancias correspondiente al ejercicio 
2023 de fecha 20/05/2024 

G96168968 
Club Tenis 
Morvedre 

27.823,16 € 65.950,26 € 31.555,31 €  http://clubtenismorvedre.es/  Sí cumple Sí cumple Sí cumple 

Deben mejorar la publicidad en lo 
referente a Contratos celebrados con 
Administraciones públicas(objeto, tipo, 
duración, importe…). En caso de la no 
existencia de contratos es conveniente 
indicar la misma. 

G46824439 
Club Balonmano 
Puerto Sagunto 

                
201.487,00 €  

 604.622,76 € 
(referidas al 

ejercicio 2024 
aprobadas el 
09/06/2025)  

166.557,76 €  https://www.cbmpuertosagunto.com/    Sí cumple   Sí cumple   Sí cumple    

G97655658 

Club Baloncesto 
Femenino 
Puerto de 
Sagunto 

42.221,47 € 104.785,33 € 33.986,25 €  https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep  Sí cumple Sí cumple Sí cumple 

  

G44664233 
Club Triatlón 
Huracan Puerto 
Sagunto   

No percibe 
subvenciones 

públicas 

33.011,92€ 
ejerc 2023   
74.327,28€ 
ejerc 2024 

4.491,87 € 
 

https://www.escuelatriatlonhuracan.es/klub/escuela-
triatlon-huracan/sider/portal-de-transparencia  

No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G98410806 
Club Judo Canet 
d´En Berenguer 

No percibe 
subvenciones 

públicas 

No se puede 
verificar 

No percibe 
subvenciones 

públicas 
No tiene página web No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G40521171 

Club Natación 
Acuático 
Morvedre 
Sagunto 

40.469,00 € 

183.779,96 € 
ejerc 2023 

191.000,12 € 
ejerc 2024 

40.458,00 €  https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep  No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G97510614 
Club Gimnasia 
Sagunto 

17.447,64 € 72.837,20 € 23.383,62 €  http://gimnasiasagunto.es/  No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G96220546 
Club d´Escacs 
Camp de 
Morvedre 

20.796,68 € 29.134,52 € 19.645,82 €  https://ajedrezmorvedre.com/   Sí cumple   Sí cumple  Sí cumple 

Deben mejorar la publicidad en lo 
referente a Contratos celebrados con 
Administraciones públicas(objeto, tipo, 
duración, importe…). En caso de la no 
existencia de contratos es conveniente 
indicar la misma. 

G46704623 
Club Bàsquet 
Morvedre 

50.067,44 € 117.000,00 € 53.496,73 €  https://clubbasquetmorvedre.blogspot.com/  Sí cumple Sí cumple Sí cumple   

G44618411 
Club d'Esgrima 
Morvedre 

1.254,66 € Se desconoce 31.580,18 € https://esgrimamorvedre.com No aplica No aplica No aplica 

Las cuentas anuales deben de aprobarse 
dentro del primer semestre del año según 
base 48.5 de ejecución del presupuesto 
municipal para poder acreditar sí el 40% 
de sus ingresos procede o no de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G46933800 Club Stella Maris 35.118,70 € 
                 
72.477,17 €  

28.559,00 €  https://cvstellamaris.es/  SÍ SÍ Sí cumple 

Las cuentas anuales deben de aprobarse 
dentro del primer semestre del año según 
base 48.5 de ejecución del presupuesto 
municipal para poder acreditar sí el 40% 
de sus ingresos procede o no de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G96116140 
Club Atletismo 
Español Camp 
de Morvedre 

31.861,21 € 34.541,21 € 26.851,16 €  https://www.atletismocaemorvedre.com/   Sí cumple   Sí cumple  Sí cumple 

Las cuentas anuales deben de aprobarse 
dentro del primer semestre del año según 
base 48.5 de ejecución del presupuesto 
municipal para poder acreditar sí el 40% 
de sus ingresos procede o no de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

G98391998 
Club Triatlón 
Morvedre 
Sagunto 

5.812,62 € 22.546,02 € 6.921,23 € 
 

https://morvedretriatlon.wixsite.com/morvedretriatlon  
No aplica No aplica No aplica 

No es una entidad obligada por la Ley de 
Transparencia Valenciana 1/2022 dado 
que no perciben más de 50.000,00 € y el 
40% de sus ingresos no procede de 
subvenciones públicas (art.4.1 b) Ley 
1/2022 de Transparencia de la CV). 

 

 

DUODÉCIMO: El presente Acuerdo se notificará a los interesados de 

conformidad con el art.45 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, a través de la Sede 

Electrónica, en la sección “Subvenciones” y en el Tablón de Anuncios de la sede 

electrónica del Ayuntamiento. 

 

DECIMOTERCERO: Deberá darse la adecuada publicidad y máxima difusión 

del Programa para el próximo curso escolar 2025/2026 (oferta deportiva, módulos 

aprobados, categorías deportivas, etc) y publicarse las condiciones de matriculación a 

través de los medios disponibles: página web municipal, redes sociales e información 

suministrada en las instalaciones deportivas y en los centros escolares.  

 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 14 de 15

https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep
https://fhcv.es/fhcv/
http://clubtenismorvedre.es/
https://www.cbmpuertosagunto.com/
https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep
https://www.escuelatriatlonhuracan.es/klub/escuela-triatlon-huracan/sider/portal-de-transparencia
https://www.escuelatriatlonhuracan.es/klub/escuela-triatlon-huracan/sider/portal-de-transparencia
https://www.escuelatriatlonhuracan.es/klub/escuela-triatlon-huracan/sider/portal-de-transparencia
https://gvaoberta.gva.es/es/consulta-entitats-tep
http://gimnasiasagunto.es/
https://ajedrezmorvedre.com/
https://clubbasquetmorvedre.blogspot.com/
https://esgrimamorvedre.com/
https://cvstellamaris.es/
https://www.atletismocaemorvedre.com/
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W


 
 

 

DECIMOCUARTO: Una vez realizados los pagos de las subvenciones a los 

módulos en el mes de octubre del presente año, deberán publicarse en la BDNS las 

concesiones y los pagos de las subvenciones a cada uno de los beneficiarios 

contemplados en el presente Acuerdo. 

 

 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos.  

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 48 JGL 04.07.2025 - SEFYCU 6474802

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA DDNR 77MR X9Z2 3P7WAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
04

/0
7/

20
25

Pág. 15 de 15

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=32371630&csv=J9AADDNR77MRX9Z23P7W

		2025-07-04T12:39:47+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AADDNR77MRX9Z23P7W
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




